
  

UCHWAŁA NR 518/LVI/18 

RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla 

nauczycieli szkół, przedszkoli i placówek prowadzonych przez Miasto Łomża 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm.) i art. 42 ust. 7 pkt. 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela  (Dz.U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 500/LIV/18 Rady Miejskiej Łomży z dnia 23 maja 2018 r.  w sprawie określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli szkół, przedszkoli i placówek 

prowadzonych przez Miasto Łomża wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 załącznika do uchwały w tabeli w l.p. 1 skreśla się wyrazy: „(w tym: surdopedagodzy, 

oligofrenopedagodzy, tyflopedagodzy)”, „( w tym: fizjoterapeuci), 

2) w § 1 załącznika do uchwały w tabeli skreśla się l.p. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomży. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Łomży 

Wiesław Tadeusz Grzymała 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 lipca 2018 r.

Poz. 2946


		2018-07-02T08:03:09+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




